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255104 E2000/APC auf LC/APC
Glasfaserkabel, SM, 7.0m
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Short Description

E2000/APC-zu-LC/APC-Stecker
Duplex-Singlemode-Glasfaserkabel
Kerndurchmesser: 9/125 µm
Holzenfrei und raucharm (LSZH/LSOH)
Kabelmantelfarbe: Gelb

Description

Das E2000/APC-zu-LC/APC-Glasfaserkabel SM ist ein leistungsstarkes Singlemode-
Glasfaserkabel für präzise und zuverlässige Datenübertragung in professionellen
Netzwerkumgebungen. Ausgestattet mit E2000/APC- und LC/APC-Steckern gewährleistet
es extrem niedrige Einfügedämpfung und exzellente Rückflussdämpfung für eine stabile
optische Leistung. Die abgewinkelten, polierten Stecker minimieren Rückreflexionen und
machen das Kabel ideal für Hochgeschwindigkeits- und Weitstreckenkommunikation.
Gefertigt aus langlebigen, hochwertigen Materialien, bietet dieses Kabel überragende
Signalintegrität und langfristige Zuverlässigkeit. Es eignet sich perfekt für Rechenzentren,
Telekommunikationsnetze und Unternehmensnetzwerke und liefert herausragende
Leistung dort, wo Präzision und Effizienz entscheidend sind.

Additional Information

LWL Kabeltyp OS2

Kabelmantelmaterial LSZH

Zulassungen und Konformität RoHS, REACH

Lieferumfang Fiber cable 7m x 1

Farbe Gelb

Modellnummer 255104

Kabellänge 7m

Dimensions (W x D x H). 9 x 50.5 x 7000 mm

Produktgewicht (kg) 0.095
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